INDEX MATERIARUM

QUAE

IN HOC SECUNDO VOLUMINE

CONTINENTUR

A

ABBATISSA

Honorifica Abbatissæ appellatio maternam erga filios pietatem significat Constit. 191 §. 4. pag. 72
 Baculum quod Abbatissæ gestant exprimit mansuetudinem, temperatam cum animadversionis severitate §. eod. " ibid.
 Annulus qui digito imponitur, designat beatissimam illam, et sempiternam charitatis conjunctionem cum divino sponso Jesu Christo §. eod. " ibid.

ALTERNATIVA IN COLLATIONE BENEFICIORUM

Vide *Romanus Pontifex. Regnum Poloniae. Archiepiscopus Gnesnensis.*

APPARITORES

Vide *Sardiniae Regnum.*

APPELLATIO

Cuncta quæ ad Appellationes pertinent a judiciis Episcoporum collegit Benedictus XIV. constitutione sua III. Kal. Aprilis MDCCXLII memorata in Constit. hac. 160 §. 2. 22

ARCHICONFRATERNITAS S. CATHARINÆ SENENSIS DE URBE

Antiquum indultum liberandi, quotannis unum reum ab ultimo supplicio commemoratur, indultumque fuisse deperditum exponitur Const. 119 §. 1. pag. 120
 Supra relatam indultum Pontifex confirmat, et quotiens opus sit, de novo concedit §. 2. " 121

ARCHIEPISCOPUS CALARITANUS

Vide *Diœcesis Calaritana. Universitas studiorum in Civitate Caliaris.*

ARCHIEPISCOPUS COLONIENSIS

Archiepiscopus Coloniensis, Parocho Kerpensi prohibuit, in questionem quam habebat cum indigeno Coloniensi, ne adiret Ecclesiasticam curiam, insuperque sacris interdixit Const. 171 §. 1. " 43
 Ex quo factum fuit ut plurima orirentur scandala, in Ecclesiasticæ disciplinæ detrimentum §. eod. " ibid.
 Hinc Pontifex suam Apostolicam impendit operam, ut suborta hæc dissidia inter præfatum Parochum, et Archiepiscopum conciliarentur, atque ille a censuris absolveretur §. 2. " ibid.
 Deinde vero Imperatricis Reginae postulavit auxilium, ad hoc ut, quæ vetus discordia ever-

terat, componerentur, restituta Episcopali, jurisdictione Coloniensi, erga Clerum Kerpensem §. 3. pag. 43

ARCHIEPISCOPUS FERRARIENSIS

Benedictus XIV. libero commercio prospexit Status Ecclesiastici, et adsporationi extra Statum prædictum earum rerum quæ in dicto libero commercio includebantur. Const. 260 §. 1. " 215

Recensentur Pontificis hujus sanctiones, pro iis qui privilegio extractionis liberæ pollebant, et pro removendis in proposita re abusibus §. 2. " ibid.

Specialis habetur mentio privilegii indulti super hac extractione libera, sub nonnullis tamen legibus favore Militaris Ordinis S. Joannis Hierosolymitani §. 3. " ibid.

Et Mensa Archiepiscopalis Ferrariensis pollebat privilegio liberæ extractionis, quod tamen confirmari neglexit post Benedictinas in id evulgatas Constitutiones §. 4. " 216